
UCHWAŁA NR XIX/204/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej  Mielna z dnia 31 stycznia 2020 r.  
w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm. ), art. 17 ust. 1 pkt. 1, ust. 2 i art. 19 pkt 1 lit. b, 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 ze zm.),  oraz Uchwały Nr XXIV/233/08 Rady Gminy Mielno z dnia 
29 września 2008 r. w sprawie ustalenia miejscowości, na których pobiera się opłatę miejscową 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2008 r. Nr 94, poz. 2002) Rada Miejska Mielna  uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr XVII/179/2020 Rady Miejskiej Mielna z dnia 31 stycznia 2020 r.  
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z  2020 r., poz.756, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego   
z 2020 r., poz. 1330 ) w sprawie opłaty miejscowej poprzez dodanie załącznika nr 2. Dotychczasowy załącznik 
uzyskuje nr 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

Id: 60AF5359-33F3-4937-ABF4-8F54C9E248BE. Uchwalony Strona 1



1 Andrzejewska Bożena

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44 Pastwa Artur

Manowska Jadwiga

Młodzik Joanna

Modła Paulina

Nadzieja Natalia

Najdowska Irena

Ostrowska-Wojta Renata

Pacer Bożena

Pacholczyk Agnieszka

Pajerska Wanda

Pankowska Janina

Parus Wioletta

Majchrzyk Kamila

Koprowska Anita

Kozłowska Krystyna

Król Anna

Król Leszek

Kruk Patryk

Kruk Paweł

Kruk Zbigniew

Krzymień Renata

Kuczyńska Jadwiga

Kurenda Sylwia

Lawrenc-Rybak Marta

Kończak Arletta

Dołhań Agnieszka

Durlej Małgorzata

Frąckowiak Paweł

Gąska Piotr

Gierach Sławomir

Grześko Jakub

Grzymała-Bittner Michał

Ignacak Krystyna

Iwaniec Izabela

Kneller Wanda

Kriege Ewa

Danielska-Zboralska Klaudia

Berthold Mirosława

Bocher Jan

Bielski Bartosz

Załącznik

do uchwały Rady Miejskiej Mielna

z dnia                          2020 r.

WYKAZ INKASENTÓW OPŁATY MIEJSCOWEJ

Brzozowski Wiesław

Czopko Eliza

Czapiewski  Witold

27 marca

Id: 60AF5359-33F3-4937-ABF4-8F54C9E248BE. Uchwalony Strona 1



45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Zarębski Wojciech

Mieleńsky Sp. z o.o.

Toliński Krystian

Topor Elżbieta

Tutlewska Maria

Wieruszewska Monika

Wysocka Dorota

Zalaszewska Anna

Tokarczyk Jan

Pindel Stanisław

Podwysocka Grażyna

Poliński Paweł

Potrzebna Barbara

Przyworska Grażyna

Sobierajski Zbysław

Stanula Grzegorz

Stoiński Henryk

Strange Jolanta

Szekliński Ryszard

Talar Danuta

Pikuła Krystyna

Pater Jerzy

Paterak Edward

Pawlaczyk Natalia

Pawłowski Grzegorz

Petrykowska Magdalena

Pęk Michał

Piasecka Elżbieta

Piątek Violetta

Pietras Przemysław

Pietrowski Rafał

Pietrzak Ewa

Id: 60AF5359-33F3-4937-ABF4-8F54C9E248BE. Uchwalony Strona 2




